C NECESSITATS A SATISFER I IDONEÏTAT DEL CONTRACTE 

Adquisició de les subscripcions de Cloudera Data Platform necessàries per poder disposar del dret d'ús, 
manteniment i accés a les actualitzacions  de l'entorn BigData de TMB basat en aquesta tecnologia. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Dos-cents cinquanta mil euros (250.000,00 €), IVA exclòs. 

En funció de preus de llista del fabricant 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☒ S’hi inclouen Quaranta mil euros 40.000,00 €  per les causes indicades a l’apartat AD. 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Dos-cents cinquanta-quatre mil cent euros (254.100,00 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 
☒En funció de preus de llista del fabricant 
☐Preus unitaris: 

SUBMINISTRAMENTS 

Facturació: 
La facturació es realitzarà anualment per les llicències a l’inici del període.  
Aquesta licitació implica una divisió de la facturació de 50% per Transports de Barcelona, SA i 50% per